TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025
Processo Adm: Nº 008/2025

Objeto: Futura e eventual aquisição de Conjuntos flutuadores para bombeamento de água, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital, a fim de dar
subsídio ao desenvolvimento das atividades do projeto.

Empresas vencedoras valor total: R$ 274.899,00 (duzentos e setenta e quatro mil e oitocentos e noventa e nove reais): ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA (08612245000181) com os lotes: 1 no valor total de R$ 274.899,00 (duzentos e setenta e quatro mil e oitocentos e noventa e nove reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO GUIMARAES DUQUE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

MOSSORÓ (RN), terça-feira, 14 de outubro de 2025

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

14/10/2025, 15:28 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 008/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DDMBYOoTOgGk0c6FdSJSHOhG5411CeGjwcJJGWHnzkIrLld77e9VcdqgfxWZypOwk7DBI1AZHiU4T6B%2FjVIkxnxDH90gdq6l8ST3r… 1/1